ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:            /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng  12  năm 2020

V/v triển khai thực hiện công tác

bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

gắn với phòng, chống dịch Covid-19

trong dịp Tết Dương lịch, Tết

Nguyên đán Tân Sửu và Lễ hội

xuân năm 2021

Kính gửi:  Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 1728/SGTVT-KCHTGT ngày 18 tháng 12 năm

2020 của Sở Giao thông vận tải Tỉnh về việc bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

gắn với phòng, chống dịch COVID-19 trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên

đán Tân Sửu và Lễ hội xuân năm 2021 (có văn bản đính kèm), Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan triển khai thực hiện nghiêm các nội dung theo

yêu cầu của Sở Giao thông vận tải Tỉnh tại Công văn trên.

Thường xuyên kiểm tra, theo dõi chặt chẽ tình hình, báo cáo kết quả thực

hiện và kịp thời đề xuất Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo bảo đảm trật tự, an toàn

giao thông trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Các CQCM thuộc UBND Huyện;

- Thành viên Ban ATGT Huyện;

- Ban QLDA và PTQĐ Huyện;

- Ban QLCT CC Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC(G).

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-21T14:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T14:58:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T14:58:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T14:58:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!